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Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na pytania

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 t.j.) zwanej dalej ustawq informuje, 7e w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego prowadzonego W trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Dostawa
éredniego samochodu ratowniczo-gasniczego dla jednostki Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Kuleszach Kosécielnych — II” zostaly skierowane pytania, na ktore udzielamy nastepujacych

odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu z napedem statym na wszystkie osie, z
blokada mechanizmu réznicowego osi tylnej oraz blokadg mechanizmu roznicowego miedzyosiowego ?

Odpowiedz na pyt. 1:
Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu z napedem statym na wszystkie osie, z
blokada mechanizmu réznicowego Osi tylnej oraz blokadg mechanizmu réznicowego miedzyosiowego.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd, w ktdrym powierzchnie robocze beda wykonane z blachy
ryflowanej, co jest standardowym rozwigzaniem w samochodach pozarniczych ?

Odpowiedz na pyt. 2:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, by powierzchnie robocze byly wykonane z blachy ryflowanej.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu ze skrzynig na dachu wykonang z
aluminium ?

Odpowiedz na pyt. 3:
Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu ze skrzynig na dachu wykonang z
aluminium.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu z drabing do wejécia na dach
wykonang z aluminium ?

Odpowiedz na pyt. 4:
Zamawiajacy wyraza zgodg na dostarczenie pojazdu z drabing do wejécia na dach wykonang z
aluminium.

Pytanie 5:
Czy poprzez dach otwierany mechanicznie Zamawiajacy rozumie wywietrznik dachowy ?

Odpowiedz na pyt. 5:
Tak.



Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu, w ktdrym wnetrze skrytek — potki z
mozliwoscig indywidualnego ustawienia wysokosci beda wykonane na prowadnicach z aluminium ?

Odpowiedz na pyt. 6:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu, w ktérym wnetrze skrytek — potki z
mozliwoscig indywidualnego ustawienia wysokosci bedg wykonane na prowadnicach z aluminium.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu, w ktérym poszycia zewnetrzne beda
wykonane z lakierowanego aluminium — kolor czerwony odpowiadajgcy RAL3000 ?

Odpowiedz na pyt. 7:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu, w ktérym poszycia zewnetrzne beda
wykonane z lakierowanego aluminium — kolor czerwony odpowiadajgcy RAL3000.

Pytanie 8:
Co Zamawiajacy ma na myséli poprzez wzmocnienie dachu kabiny orurowaniem ?

OdpowiedzZ na pyt. 8:
Zamawiajacy ma na mysli dodatkowe wzmocnienie dachu chronigce oéwietlenie i kabine przed
uszkodzeniami mechanicznymi podczas pracy w trudnych warunkach.

Pytanie 9:
Czy poprzez belke sygnalizacyjng z tytu pojazdu Zamawiajacy ma na mysli ,fale $wietlng LED”
koloru pomaranczowego umieszczong na tylnej Scianie zabudowy ?

Odpowiedz na pyt. 9:
Tak.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane umowy w czedci dotyczacej kar umownych poprzez
ustalenie wartosci kar umownych w wysokoéci 0,05 % ceny brutto za kazdy dzieh opOznienia ?
Pragniemy zwréci¢ uwage, ze wskazujgc wartos¢ proponowanej przez nas kary umownej odwotujemy
sig do odsetek ustawowych, ktére w ujeciu dziennym wynoszg 0,03 %, jednoczesdnie podnoszac i
zaokraglajac je do wartosci 0,05 %.

Odpowiedz na pyt. 10:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang umowy w czesci dotyczacej kar umownych poprzez
ustalenie wartosci kar umownych w wysokosci 0,05 % ceny brutto za kazdy dzieh opdznienia.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na Zmiang w §7 ust. 3 wzoru umowy, wedtug ktorej w okresie
gwarancji wszystkie naprawy bedg przeprowadzone na koszt Wykonawcy w autoryzowanym serwisie
oddalonym nie wiecej niz 150 km od siedziby Zamawiajacego, przy czym koszt dojazdu czy transportu
do serwisu lezy po stronie Zamawiajgcego ?

Odpowiedz na pyt. 11:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane w §7 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie 12:
Prosze o podanie maksymalnych wymiaréw pojazdu (dtugos¢ i wysokosc) uwzgledniajac
warunki lokalowe (garazowe) Zamawiajgcego ?

Odpowiedz na pyt. 9:
Maksymalne wymiary pojazdu to: dt. 8100 mm X szer. 2550 mm X wys. 3300 mm.




